
 

Aldea el Ocotal 300 metros adelante del hospital militar, carretera a mateo 

Tel.: (504) 2229-0606/ 2229-0616, www.copeco.gob.hn 

Comayagüela Honduras Centroamérica 

 
 

 
 
 
 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos. 
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 0041 

 001

 002

 02843

 02825

 02831

 02833

 02835

 02838

 02840

 02842

 02806

 02828

 02862

 02869

 02870

 02877

 02879

 02878

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 147.95

 5,175.00

 18,301.13

 41,400.00

 44,863.05

 34,500.00

 41,400.00

 57,500.00

 39,198.87

 42,525.61

 44,543.60

 26,278.89

 18,264.71

 22,241.52

 6,362.08

 15,940.00

19-NOV-14

19-NOV-14

19-NOV-14

19-NOV-14

19-NOV-14

19-NOV-14

21-NOV-14

19-NOV-14

19-NOV-14

19-NOV-14

21-NOV-14

24-NOV-14

24-NOV-14

26-NOV-14

26-NOV-14

26-NOV-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 458,642.41

 147.95

 243,139.18

 152,546.97

 18,264.71

 22,241.52

 6,362.08

 15,940.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 008

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

PROYECTO MITIGAR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

07051970001389

08019001213121

0101-1952-00401

04019013560322

07051970001389

08019004002686

04019013560322

0101-1952-00401

0101-1952-00401

08019002274414

08019000218669

08019000218669

08019000218669

08019000218669

08019000218669

08019000218669

ANGIE'S TALLER DE MECANICA

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.

LUTHER CELESTINO HYDE ZAVALA/  HYDE-SEG

SERVICIOS CORPORATIVOS SERCORP S. DE R.L.

ANGIE'S TALLER DE MECANICA

SEYPRO, S. DE R.L. DE C.V.

SERVICIOS CORPORATIVOS SERCORP S. DE R.L.

LUTHER CELESTINO HYDE ZAVALA/  HYDE-SEG

LUTHER CELESTINO HYDE ZAVALA/  HYDE-SEG

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

NAVEGA S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.
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 0041 

 002

 005

 00245

 00336

 00345

 00361

 00362

 00374

 00375

 00382

 00385

 00392

 00393

 00420

 00421

 00440

 00442

 00443

 00451

 00453

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00005

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,942.25

 160.00

 5,863.79

 1,650.00

 73,738.00

 2,820.04

 2,820.04

 3,491.29

 69,545.45

 2,540.00

 4,892.04

 4,731.30

 85,059.44

 534.00

 177.38

 3,075.27

 6,785.00

 971,749.08

06-NOV-14

04-NOV-14

04-NOV-14

04-NOV-14

04-NOV-14

11-NOV-14

11-NOV-14

19-NOV-14

19-NOV-14

24-NOV-14

25-NOV-14

14-NOV-14

14-NOV-14

17-NOV-14

17-NOV-14

20-NOV-14

27-NOV-14

27-NOV-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,709,216.78

 178,462.90

 1,072,111.47

 178,462.90

 1,072,111.47

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019002261403

0712-1977-00191

08019000234858

08019995286070

08019995358678

08019002262820

08019002262820

08019000234858

08019002281196

08019000234858

08019002262820

08019995319508

08019003257392

1501-1977-00439

1501-1977-00439

08019995319508

1501-1977-00439

08019014688916

CABLE COLOR S A DE C V

EVIS ALEMAN RAMIREZ

SERVICIOS Y REPUESTOS EUROPEOS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

LLANTICENTRO FERCO, S. DE R.L.

REPUESTOS Y AUTOMOVILES S A

REPUESTOS Y AUTOMOVILES S A

SERVICIOS Y REPUESTOS EUROPEOS, S.A. DE C.V.

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

SERVICIOS Y REPUESTOS EUROPEOS, S.A. DE C.V.

REPUESTOS Y AUTOMOVILES S A

TOYOSERVICIOS S A

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

TOYOSERVICIOS S A

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

CONSORCIO MULTIMEGAPRINTER, S.A. - ELECTRIC
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 002

 005

 00346

 00348

 00349

 00350

 00351

 00352

 00353

 00354

 00355

 00357

 00359

 00364

 00366

 00368

 00373

 00379

 00380

 00381

 00383

 00384

 00386

 00388

 00389

 00394

 00395

 00396

 00418

 00422

 00423

 00424

 00425

 00426

 00427

 00428

 00429

 00430

 00431

 00432

 00433

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 1,796.88

 281.25

 281.25

 1,031.24

 6,703.12

 6,031.23

 2,421.85

 281.25

 2,515.64

 1,796.88

 1,406.25

 1,796.88

 359.38

 359.38

 5,687.50

 4,671.88

 359.38

 646.88

 359.38

 4,671.87

 934.38

 6,109.38

 4,671.88

 3,482.50

 1,756.90

 1,487.50

 1,487.50

 64.21

 17,580.60

 17,287.50

 14,087.50

 14,087.50

 5,950.00

 8,350.00

 5,950.00

04-NOV-14

04-NOV-14

04-NOV-14

04-NOV-14

04-NOV-14

04-NOV-14

04-NOV-14

04-NOV-14

04-NOV-14

04-NOV-14

04-NOV-14

04-NOV-14

04-NOV-14

04-NOV-14

10-NOV-14

13-NOV-14

13-NOV-14

19-NOV-14

19-NOV-14

19-NOV-14

19-NOV-14

19-NOV-14

19-NOV-14

25-NOV-14

25-NOV-14

25-NOV-14

04-NOV-14

14-NOV-14

14-NOV-14

14-NOV-14

14-NOV-14

14-NOV-14

14-NOV-14

14-NOV-14

14-NOV-14

14-NOV-14

14-NOV-14

14-NOV-14

14-NOV-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 74,940.65
 74,940.65

 193,676.09

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1204-1959-00039

0801-1963-01079

0801-1957-00899

0610-1954-00133

1807-1962-01460

0712-1977-00191

0712-1977-00191

0801-1962-02468

0801-1962-02468

0801-1962-02468

0801-1962-02468

0501-1981-01288

0501-1981-01288

1807-1962-01460

0712-1977-00191

0801197808513

0801-1944-02780

1804-1972-03363

1208-1948-00094

1807-1962-01460

1804-1972-03363

1807-1962-01460

1804-1972-03363

0801-1944-02780

1807-1962-01460

0501-1981-01288

0818-1949-00042

0615-1960-00337

0208-1963-00483

1201-1982-00062

0501-1959-01397

0801-1974-05146

012003200602229

1204-1959-00039

0801-1963-01079

0610-1954-00133

0501-1959-01397

0208-1963-00483

1201-1982-00062

JOSE NILSON CASTRO LIZARDO

ROBERTO ARTURO SALINAS DIAZ

ANDRES DE JESUS ACOSTA ZEPEDA

HIPOLITO MENDOZA

JORGE ALBERTO GOMEZ PUERTO

EVIS ALEMAN RAMIREZ

EVIS ALEMAN RAMIREZ

GUILLERMO SUAZO DAVIS

GUILLERMO SUAZO DAVIS

GUILLERMO SUAZO DAVIS

GUILLERMO SUAZO DAVIS

TANIA SOFIA ALVARENGA DUBON

TANIA SOFIA ALVARENGA DUBON

JORGE ALBERTO GOMEZ PUERTO

EVIS ALEMAN RAMIREZ

RUBEN HUMBERTO HERNANDEZ OSORIO

JOSE MARIA GUTIERREZ SOSA

INGRID YOLANNY SOTO GUILLEN

FRANCISCO ARTURO MALDONADO AGUILAR

JORGE ALBERTO GOMEZ PUERTO

INGRID YOLANNY SOTO GUILLEN

JORGE ALBERTO GOMEZ PUERTO

INGRID YOLANNY SOTO GUILLEN

JOSE MARIA GUTIERREZ SOSA

JORGE ALBERTO GOMEZ PUERTO

TANIA SOFIA ALVARENGA DUBON

HECTOR RENAN AGUILAR ALVARADO

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

JOSE ISMAEL HERNANDEZ CACERES

LUIS OMAR GONZALES RAMOS

NESTOR GIOVANNI GARAY VILLIBORD

MANUEL HUMBERTO SANCHEZ COELLO

ELISEO SILVA ROTELA

JOSE NILSON CASTRO LIZARDO

ROBERTO ARTURO SALINAS DIAZ

HIPOLITO MENDOZA

NESTOR GIOVANNI GARAY VILLIBORD

JOSE ISMAEL HERNANDEZ CACERES

LUIS OMAR GONZALES RAMOS
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 0041 

 005

 00434

 00435

 00436

 00437

 00438

 00444

 00445

 00446

 00447

 00448

 00449

 00450

 00454

 00455

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,487.50

 1,487.50

 1,487.50

 507.50

 11,025.00

 8,350.00

 5,950.00

 5,950.00

 5,950.00

 5,950.00

 8,612.50

 21,150.00

 2,587.50

 16,937.50

14-NOV-14

14-NOV-14

14-NOV-14

14-NOV-14

14-NOV-14

20-NOV-14

20-NOV-14

20-NOV-14

20-NOV-14

20-NOV-14

20-NOV-14

27-NOV-14

27-NOV-14

27-NOV-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario Total Afectado

 268,616.74
 193,676.09
 193,676.09

 012Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1979-06094

0801-1987-14743

0824-1984-00461

1301-1977-00671

1601-1968-00223

1301-1977-00671

0801-1987-14743

0824-1984-00461

0801-1979-06094

0801-1969-01871

0801-1974-05146

0615-1960-00337

0801-1976-04704

0818-1949-00042

ODESSA FRAÑO MEDINA

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS

ISAAC UZIEL RODRIGUEZ ZELAYA

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ

ALLAN GERBER ESCALANTE NAVARRETE

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS

ISAAC UZIEL RODRIGUEZ ZELAYA

ODESSA FRAÑO MEDINA

MIRIAM MERCEDES MARTINEZ BETANCOURT

MANUEL HUMBERTO SANCHEZ COELLO

ETNA BEATRIS PINEL RAMOS

ESTHELA YUWELKA RIVERA MEDINA

HECTOR RENAN AGUILAR ALVARADO
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 0041 

 001

 002

 005

 02867

 02868

 02808

 02811

 00342

 00347

 00356

 00358

 00360

 00365

 00367

 00372

 00419

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 148,901.90

 4,974.60

 3,500.00

 2,600.00

 1,500.00

 3,474.00

 2,050.00

 700.00

 1,000.00

 760.00

 3,050.38

 22,030.60

 4,066.10

21-NOV-14

21-NOV-14

19-NOV-14

19-NOV-14

04-NOV-14

04-NOV-14

04-NOV-14

04-NOV-14

04-NOV-14

04-NOV-14

04-NOV-14

06-NOV-14

06-NOV-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 198,607.58

 159,976.50

 34,564.98

 4,066.10

 148,901.90

 4,974.60

 3,500.00

 2,600.00

 34,564.98

 4,066.10

 001

 002

 003

 006

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995366171

08019995366171

0301199001618

0601-1982-02862

1204-1959-00039

1204-1959-00039

0801-1962-02468

0801-1962-02468

0801-1962-02468

0501-1981-01288

0501-1981-01288

08019995366171

08019995366171

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

CRISTOBAL IVAN CAMPOS VILLALOBOS

JOSE NILSON CASTRO LIZARDO

JOSE NILSON CASTRO LIZARDO

GUILLERMO SUAZO DAVIS

GUILLERMO SUAZO DAVIS

GUILLERMO SUAZO DAVIS

TANIA SOFIA ALVARENGA DUBON

TANIA SOFIA ALVARENGA DUBON

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.
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 0041 

 001

 02688

 02689

 02690

 02691

 02692

 02693

 02841

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 162,176.11

 17,060.15

 22,823.08

 218,506.21

 87,411.05

 4,885.67

 216,923.00

05-NOV-14

05-NOV-14

05-NOV-14

05-NOV-14

05-NOV-14

05-NOV-14

19-NOV-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 729,785.27
 729,785.27
 729,785.27

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1970-00159

0801-1985-23583

0704-1986-00827

1407-1968-00101

08019000232230

08019002261311

0801-1976-07743

HILDA PATRICIA SOTO TORRES

OSCAR LENIN NUÑEZ PEREZ

JAVIER HUMBERTO CARRANZA MARTINEZ

CORINA DEL CARMEN MEJIA MEJIA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

INVERSIONES MEDICO OFTALMOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.

JOSE SELIN DISCUA GIRON
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 0041 

 001

 005

 02834

 02836

 02807

 02810

 00315

 00441

 00452

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 908.00

 2,168.00

 105.00

 111.00

 99,780.45

 8,335.00

 739.59

19-NOV-14

19-NOV-14

19-NOV-14

19-NOV-14

14-NOV-14

17-NOV-14

27-NOV-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 112,147.04

 3,292.00

 108,855.04

 3,076.00

 105.00

 111.00

 108,855.04

 001

 003

 006

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019995000152

05019995000152

0301199001618

0601-1982-02862

05019001184186

1501-1977-00439

1501-1977-00439

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

CRISTOBAL IVAN CAMPOS VILLALOBOS

HOTEL Y FINCA LAS GLORIAS, S. DE R.L. DE C.V.

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO
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 0041 

 001

 002

 02839

 02844

 02819

 02817

 02816

 02822

 02881

 02821

 02880

 02815

 02814

 00344

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 334.68

 41,961.78

 3,880.65

 791.22

 8,038.31

 443.26

 27,400.00

 2,014.88

 24,400.00

 2,025.79

 443.26

 3,823.76

19-NOV-14

19-NOV-14

19-NOV-14

19-NOV-14

19-NOV-14

19-NOV-14

27-NOV-14

19-NOV-14

27-NOV-14

19-NOV-14

19-NOV-14

03-NOV-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 111,733.83

 42,296.46

 3,880.65

 791.22

 8,038.31

 27,843.26

 26,414.88

 2,025.79

 443.26

 27,957.41

 001

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

PROYECTO MITIGAR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019002261403

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0801001

0804003

0801001

0804003

0804003

0804003

CABLE COLOR S A DE C V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0041 

 002

 005

 00387

 00390

 00439

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 4,133.65

 10,732.29

19-NOV-14

19-NOV-14

14-NOV-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 150,423.53

 27,957.41

 10,732.29

 27,957.41

 10,732.29

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801001

0804003

0804003

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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